附件1
广州市创业领军人才项目结题验收申请书

穗科创验字[201   ]第        号
项 目 名 称： 

完 成 单 位（盖章）：                               

参 加 单 位（盖章）：
申请验收单位：                              

申请验收日期：      年   月   日

组织验收单位：广州市科技和信息化局

组织验收单位受理日期：_____    经办人：___  __（签字）
广州市科技和信息化局
二〇一四年制

	项目编号
	
	计划类别
	

	项目名称
	

	承担单位
	

	参加单位
	

	
	

	项目起止时间
	

	项目负责人
	
	传    真
	

	E-mail
	
	手    机
	

	联 系 人
	
	手    机
	

	电    话
	
	传    真
	

	E-mail
	

	提供验收的有关材料清单
	


主   要   研   制   人   员   名   单

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	技术职称
	学历
	工   作   单   位
	主要承担的工作
	签  名

	1
	
	
	
	 
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


 注：人员名单超过15人可加附页

	申请验收单位意见
	            签字：         （盖章）

              年     月      日  

	主管部门意见
	            签字：         （盖章）

              年     月      日  

	市科信局审核

意见
	            签字：         （盖章）

              年     月      日
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